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در بازدید از پایگاههای امداد جادهای؛

استاندار آذربایجان شرقی از دستگاههای خدماترسان در طرح امداد نوروزی قدردانی کرد

استاندار آذربایجان شرقی در بازدید از پاسگاه پلیسراه اهر- تبریز و مجتمع امداد جادهای سامبران، از تلاشها و خدمات

شبانهروزی دستگاههای خدماترسان در طرح امداد نوروزی و دستاندرکاران ایمنی راهها در استان قدردانی کرد.

دکتر محمدرضا پورمحمدی در سفر به شهرستان اهر، از راهدارخانه سامبران، پایگاه امداد و نجات جاده ای اهر، پایگاه اورژانس سامبران و پاسگاه پلیس راه تبریز- اهر بازدید کرد و

در جریان تمهیدات و اقدامات انجام شده برای اجرای طرح امداد نوروزی قرار گرفت.

وی در جریان این بازدیدها با اشاره به برقراری امنیت کامل در مرزهای استان و مدیریت شایسته بیماری کرونا، گفت: همه این موفقیت ها در سایه تعامل و هماهنگی بخش های

مختلف حاصل شده است و باید این همدلی و هماهنگی را تقویت کنیم.

پورمحمدی خاطرنشان کرد: از تمام کسانی که ایثارگرانه و بدون تعطیلی در حال خدمت به مردم هستند قدردانی می کنم و امیدوارم با همراهی مردم و عمل به توصیه های پلیس

و سایر دستگاه های خدمات رسان، سال جدید را با سلامتی و شادکامی آغاز کنیم.

فرماندار اهر هم در این بازدید از پیش بینی های لازم برای مدیریت ورود مسافران به این شهرستان خبر داد و گفت: مراقبت ها در سطح شهرستان به صورت کامل انجام می شود

و در حال حاضر تعداد بیماران بستری در شهرستان زیر 8 نفر است.

رسول خدابخش همچنین از اقدامات انجام یافته در این شهرستان برای تنظیم بازار در آستانه عید نوروز گزارش داد و گفت: بسیاری از مشکلات مربوط به تولید و توزیع کالاهای

اساسی با هماهنگی ادارات مسئول حل شده است.

اروجعلی علیزاده، مدیرکل حمل ونقل و راهداری آذربایجان شرقی هم از استقرار 52 راهدارخانه در سطح استان خبر داد و با اشاره به احتمال افزایش تردد در جاده های استان در

روزهای آینده، گفت: 1200 نفر از نیروهای راهداری و 600 دستگاه ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین در حالت آماده باش هستند و هیچ مشکل خاصی پیش بینی نمی کنیم.

حمید حسین پور، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی نیز بر آمادگی امدادگران این جمعیت برای امدادرسانی به حوادث احتمالی در محورهای مواصلاتی استان

تأکید کرد و گفت: 30 پایگاه امداد و نجات جاده ای در استان به صورت 24ساعته آماده ارائه خدمات هستند.

وی همچنین از استقرار پایگاه های سنجش سلامت مسافران ورودی و خروجی در مرز هوایی فرودگاه تبریز و مرز زمینی نوردوز خبر داد.

فرزاد رحمانی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی آذربایجان شرقی هم تعداد پایگاه های فعال اورژانس در استان را 127 پایگاه اعلام کرد و گفت: 700 نفر از

متخصصان اورژانس در 77 پایگاه جاده ای و 50 پایگاه شهری به صورت آماده باش مستقر هستند.

سرهنگ رضا کریمی نژاد، رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی نیز با بیان اینکه پلیس راه با تمام توان و امکانات آماده خدمت رسانی به مردم است، گفت: 14 پاسگاه و 8 ایستگاه

پلیس راه به همراه 120 تیم گشت، محورهای مواصلاتی استان را تحت کنترل دارند.

وی با اشاره به کاهش تلفات سوانح جاده ای استان در دو سال اخیر، از مردم استان و مسافران نوروزی خواست با رعایت اصول ایمنی در رانندگی، از وقوع تصادفات جاده ای

پیشگیری کنند.

کریمی نژاد همچنین از افزایش 35 درصدی سفر در محورهای مواصلاتی استان در 4 روز گذشته خبر داد و گفت: نیروهای پلیس راه در ایام عید نوروز در کنار خانواده های خود

نیستند، اما افتخار می کنیم که در کنار خانواده های مردم عزیز هستیم تا این ایام را با آرامش خاطر سپری کنند.
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